ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 13.04.2015 № 182
г. Ярославль

О награждении
Тарадай Е.Д.
Почётной грамотой
Губернатора области

1Г » f С» 1

. За многолетний творческий труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие любительского искусства, сохранение
традиционной народной культуры в Ростовском муниципальном районе
наградить хормейстера ансамбля песни и танца «Зарянка» муниципального
учреждения «Театр Ростова Великого» городского поселения Ростов Тарадай
Елену Дмитриевну Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов